ao atendimento da Policlínica Regional de Saúde em Feira de Santana - BA, mantida pelo 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do 

Sertão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste termo. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 107.475,30 (cento e sete mil e quatrocentos e setenta 

e cinco reais e trinta centavos): PHARMAPLUS LTDA (03817043000152) com os lotes: 

11, 13, 18 e 24 no valor total de R$ 7.254,00 (sete mil e duzentos e cinquenta e quatro 

reais). MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA (96827563000127) com os lotes: 3, 4, 9, 

20, 22 e 25 no valor total de R$ 66.975,00 (sessenta e seis mil e novecentos e setenta e 

cinco reais). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES 

LTDA (25279552000101) com os lotes: 2, 5, 8, 10, 17 e 21 no valor total de R$ 5.121,10 

(cinco mil e cento e vinte e um reais e dez centavos). 4M BR - COMERCIO E 

REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR 

LTDA (10013864000100) com os lotes: 1, 6, 7, 12, 14, 16, 19 e 23 no valor total de R$ 

28.125,20 (vinte e oito mil e cento e vinte e cinco reais e vinte centavos). 

FEIRA DE SANTANA - BA, 17 de junho de 2025 

DANILA DIAS DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS